	보 도 자 료			이차1의 구*
인천광역시	배포일자	2022년 11월 17일(목) 총 2매		대한민국의 🗆 🗷 🖹
담당 부서 서부여성회관	담당자 • 운영팀장 이장교 ☎458-7342 • 담 당 자 조양원 ☎458-7373			
사진(이미지)	□ 없음 ■ 있음 참고자료		참고자료	■ 없음 □ 있음
보 도 시 점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

인천시, 2022년 FUN 수영대회 성료

- 인천시 서부여성회관, 수영 이용회원 화합과 친선도모 -

인천광역시(시장 유정복)는 서부여성회관에서 회관 수영 프로그램 이용 회원을 대상으로 개최한 『2022년 FUN 수영대회』가 성황리에 개최 됐다고 밝혔다.

올해 개최된 'FUN 수영대회'는 참가 선수의 경쟁보다는 재미와 즐거움을 위한 대회로 그동안 갈고닦은 자신의 수영실력을 맘껏 발휘하고 이용회원간 화합과 친선을 도모하는 대회로 마무리 됐다.

이번 대회는 전종목 개인전으로 펼쳐졌으며 매 경기 개인 순위별 포인트 부여 후 가장 많이 포인트를 획득한 팀을 우승팀으로 결정하는 방식 으로 도저니팀, 꾸미팀, 이루미팀 총 3개팀이 각 종목별 경쟁을 통해 최종 우승팀을 가렸다.

게임 2종목과 수영경기 2종목으로 치뤄진 이날 대회는 수영회원 60여명이 참여한 가운데 누들자전거타기와 구명조끼 착용 자유형, 핀 경기 접영·평영·자유형 50m에서 1위를 차지한 꾸미팀이 최종 우승을 차지했다

정인숙 서부여성회관장은 "이번 대회는 코로나19로 인해 축소 운영했지만 많은 수영 회원분들의 적극적인 참여와 성원으로 작은 부상도 없아 안전한 대회로 성대하게 마칠 수 있었다"며 "내년도에는 코로나19이전 수준으로 운영 규모를 확대 할 계획으로 『FUN 수영대회』도다양한 종목에서 보다 많은 시민이 참여 할 수 있도록 최선의 노력을다하겠다"고 말했다.

〈붙임〉 2022년 서부여성회관 FUN 수영대회

